
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

20 

Rozhodnutí a oznámení zadavatele o vyloučení uchazeče 
 
Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  

sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 
  IČ: 467 47 885 
  Osoba oprávněná jednat za zadavatele:            
 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ ZADAVATELE O VYLOU ČENÍ UCHAZE ČE 

Název veřejné zakázky:   053_MK_Rámcová smlouva na dodávky 
kancelářských potřeb 

Interní číslo veřejné zakázky:  16/9615/053  
 

Zadavatel dle § 76 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění (dále jen „ZVZ“) v rámci veřejné zakázky  
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 21 odst. 1 písm. f) ZVZ, o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, zahájené na základě výzvy k podání nabídek tímto 
rozhodl o 
 

VYLOU ČENÍ  Z DALŠÍ ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ 
 
Uchazeč č. 1 
Obchodní firma:  IVJ - export/import, spol. s r.o. 
Sídlo:    Petrské nám. 4367/8c, 796 01 Prostějov  
IČ:   16367481 
 
Důvody vyloučení: 
Posouzením nabídky uchazeče dle § 76 odst. 1 a 6 bylo zjištěno, že uchazeč nesplnil 
následující podmínku zadavatele: 
 
Zadavatel v zadávací dokumentaci požadoval možnost uplatnění plnění povinného podílu ve 
výši 100 % z celkové ceny zakázky (tzv. náhradní plnění) dle § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Tuto skutečnost, že uchazeč 
zaměstnává více než 50 % zaměstnanců na zřízených nebo vymezených chráněných 
pracovních místech, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, měla být uchazečem 
uvedena v nabídce společně s kopiemi potvrzení nebo rozhodnutí orgánu sociálního 
zabezpečení, která se týkají osob se zdravotním postižením. 
Vzhledem k tomu, že uchazeč v nabídce potvrzení nedoložil a ani neuvedl žádnou skutečnost, 
která by tomu nasvědčovala, nesplnil tak podmínku zadavatele uvedenou v zadávacích 
podmínkách.  
 
Z důvodu výše uvedeného komise nabídku vyřadila a uchazeč je vyloučen z další účasti 
v zadávacím řízení. 
 
Poučení o právu na podání námitky: 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení má uchazeč právo podat 
námitky. Námitky proti rozhodnutí o vyloučení z další účasti v zadávacím řízení musí dle § 110 
odst. 4 ZVZ doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení z účasti 
v zadávacím řízení (tj. tohoto oznámení).  
 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 886 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

 

21 

 
Poučení o možnosti vzdát se práva na podání námitky: 
Uchazeč se může práva na podání námitek proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím 
řízení ve smyslu § 110 odst. 8 ZVZ vzdát.  
 
 
V Liberci dne 28. 6. 2016 
 
 
 

elektronicky podepsáno 
        _________________________ 

          Mgr. Marie Křelinová  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2016-06-28T11:46:04+0200
	Marie Křelinová




